
Uchwała Nr VI/44/11 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 

w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy      

  zabytku wpisanym do rejestru  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, 

poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, 

z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. 

Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 

1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675) i art. 76 

ust. 1 pkt 2 i ust 2, art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. 

Nr 96, poz. 959, Nr 238 poz.2390; z 2006 r. Nr 50 poz. 362, Nr 126, poz. 875; 

z 2007 r. Nr 192 poz. 1394; z 2009 r. Nr 31, poz. 206, Nr 97 poz. 804; z 2010 r. 

75 poz. 474, Nr 130 poz.871) oraz § 4 ust.4 Zasad udzielania dotacji przez 

gminę Pyrzyce na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXVII/200/04 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 30 września 2004 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji przez gminę Pyrzyce na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru Rada Miejska w Pyrzycach uchwala się, co następuje: 

 § 1. Gmina Pyrzyce w 2012 roku udzieli Parafii p.w. św. Jana Chrzciciela 

w Żabowie dotacji celowej na prace konserwatorskie i restauratorskie przy 

ambonie zabytkowego kościoła parafialnego p.w. św. Jana Chrzciciela 

w Żabowie, wpisanej do rejestru Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków pod nr 72, wykonane przez GOTYK Sp. z o.o. 

z siedzibą w Szczecinie, ul. Dąbrowskiego 28-31, pod kierunkiem Marka 

Mazurka, w terminie 01.05.2010r. – 31.12.2010 r. w kwocie do 28.000,00 zł. 

(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy zł.). 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

                       Mariusz Majak 


